Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида М  234»

имени Е.Бершанской ул., д.408, Краснодар, 350912, тел./факс (861)227-52-97
e-mail: detsad234@kubaimet.m сайт; ds234.centerstart.ru

П Р И К А З

От 18 июня 2024 года № 5 7-А

Об закрытии платных дополнительных образовательных услуг, не отно­
сящихся к основным видам деятельности, оказываемых
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 234»

В соответствии с Постановлением администрации муниципального обра­
зования город Краснодар от 14.09.2023г. № 4354 «Об утверждении цен на плат­
ные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным ви­
дам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным об­
разовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 234», опубликованного на официаль­
ном интернет-портале администрации муниципального образования город
Краснодар 15.09.2023 г., на основании выполнения учебного плана на 2023-
2024 учебный год по направлениям: обучение по программе «Буква за буквой»
(5-6 лет), обучение по программе «Танцевальный калейдоскоп» (5-6 лет),

п р и к а з ы в а ю :
1. С 18.06.2024 закрыть платные дополнительные образовательные услу­

ги, не относящуюся к основному виду деятельности по направлениям:
- обучение по программе «Буква за букЙГой» (5-6 лет) - группы 1,2,3;
- обучение по программе «Танцевальный калейдоскоп» (5-6 лет) -  группа

6 .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-I'® '».)*

Заведующий МБДОУ
МО город Краснодар О.Н. Кулакова
. . т т __________ -  л«Детский сад № 234»